ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
_____________________________________________________________________________________
140080  Московская обл., г. Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7                                               т/ф   8(495)552 85 11    e-mail: ik-lyt@mail.ru

РЕШЕНИЕ

28.12.2020 № 1/1

Об избрании  заместителя председателя
территориальной избирательной комиссии города Лыткарино

Руководствуясь п. 8 ст. 28  Федерального закона  «Об основных  гарантиях избирательных прав и  права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  протокола № 2 от 28.12.2020  счетной комиссии  о результатах  тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Лыткарино, территориальная избирательная комиссия города Лыткарино
решила:
1. Избрать заместителем председателя территориальной  избирательной комиссии города Лыткарино Сычеву Юлию Николаевну, члена территориальной избирательной комиссии города Лыткарино с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить  на официальном сайте  города Лыткарино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Лыткарино Леухину Е.С.

Председатель
Избирательной комиссии                                        Н.В.Новичкова

Секретарь
избирательной комиссии                                         Е.С.Леухина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
_____________________________________________________________________________________
140080  Московская обл., г. Лыткарино, ул. Первомайская, д.7/7                                               т/ф   8(495)552 85 11    e-mail: ik-lyt@mail.ru

РЕШЕНИЕ

28.12.2020 № 1/1

[bookmark: _GoBack]Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии города Лыткарино

Руководствуясь п. 8 ст. 28 Федерального закона  «Об основных  гарантиях избирательных прав и  права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  протокола № 3 от 28.12.2020  счетной комиссии  о результатах  тайного голосования по выборам секретаря  территориальной избирательной комиссии города Лыткарино, территориальной избирательная комиссия города Лыткарино
решила:
1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии города Лыткарино Леухину Елену Сергеевну, члена территориальной избирательной комиссии города Лыткарино с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Лыткарино Леухину Е.С.

Председатель
Избирательной комиссии                                        Н.В.Новичкова

Секретарь
избирательной комиссии                                        Е.С.Леухина